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naslov na
 listot:

teh. broj: list broj

planeri:

data:

izrabotuva~:   ..G E N I K O .. doo - Prilep

upravitel:

sorabotnici:

nara~atel na
planot:

naslov na
planot : Arhitektonsko Urbanisti~ki Proekt  (AUP)

Mile Stojkoski

АРХИТЕКТОНСКО
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА СПОЈУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП
11.3 и ГП 11.4 од ДУП ЗА УАЕ бр.19, УБ 19/3 - ДЕЛ
“МЕТАЛЕЦ“, ЗА КП 23858-7 и КП 23858-8 КО
ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП
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planot:
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D O N I A  d o o e l -  P r i l e p

Miroqub ^orbi}, dia

ovl.br. 0.0376

ovl.br. 0.0518

Gordana Bla{koska, dia

12.00
10.58

12.00

8.00

8.00

8.0
0

9.5
8

12
.22

9.4
6

13
.02

18
.18

23864

24210

24211

23858/6

23858/7

23858/823858/11

23858/10
23858/9

23858/31

23858/29

23858/30

23858/1

1

1

1

657.51

657.92

657.61

657.64657.73
657.65
657.65657.64657.71657.70

657.69657.76

657.69657.77657.84

657.70657.75657.69657.73657.64657.72657.65657.71

657.52657.58657.53657.58657.50657.58657.53657.58

657.62657.67

657.69

657.55

657.53

657.54

657.56

657.55

657.64

657.67657.74

657.64657.70657.53657.50657.77657.77

657.29

657.08657.32

657.27657.29
657.22657.42657.21657.41657.24657.40

657.19657.38
657.23657.38

657.21657.38657.18657.39657.17657.38657.19657.38

657.27657.26657.26

657.27
657.27

657.27
657.28

657.16657.29
657.08657.32657.13657.34657.08657.35

657.10657.31657.07657.28657.06657.29657.06657.26657.25
657.24

657.17657.23
657.18657.25
657.10657.28

657.06657.26657.01657.26

656.98657.24
657.08657.26657.19657.38657.32657.35

657.26657.29
657.22657.25

657.31
657.34 657.34 657.35657.36

657.27
657.29

657.28

657.31

657.31

657.29

657.35657.53657.34657.52657.37657.90

657.16

657.39

656.94
657.98

657.23657.49
657.12

657.20657.44
657.06

657.03
657.98

656.95
657.15657.39

657.20657.47
657.39657.61657.55657.72657.65

657.04

657.07657.10
657.01657.04

657.76
657.18

657.29

656.99
656.99656.78656.78

656.82656.96

657.28

657.31

657.41
657.75656.86

656.90

657.08657.11

657.06657.09

656.90657.06

656.84657.12
656.83657.09656.83657.10

656.83657.09

656.85657.08
656.98656.87

656.97657.19
656.84657.35

657.21

657.26

657.56

657.56

657.78
658.31658.86

658.94658.89

658.90

658.88
658.83

659.29

659.42
658.84

658.84
658.91

658.82

658.83658.89658.49

658.77657.77

657.76
658.73

657.61
658.63

657.50
658.45

657.89657.70

657.59
656.93

656.98657.23

657.01657.28657.01657.29657.11657.35657.26657.46657.36657.54656.79

656.82

656.92

657.16

657.92

657.81 658.04
658.17

658.40

658.48

658.62

658.73

658.82

658.90

658.82

658.84
658.88658.88658.85658.87

658.86

658.79658.80

658.78

658.70

658.64658.68
658.92659.72

658.58

658.45

658.24
658.16
658.15657.99658.72658.74658.75

658.61

657.91

657.99

658.02

658.07

658.01

657.92657.97
657.97

657.29

657.31

657.68

657.87

658.03

658.22

658.47

658.72

658.97658.88
658.95658.87

657.58657.71

657.76657.86

657.44657.61

657.35657.47 657.48

657.46

657.58

657.82

657.85

657.80

657.99

658.01

658.44

658.64

659.23

659.25

659.15

659.08

659.11

659.00

658.91659.03
659.06

659.01658.71
658.58

658.36

658.03

657.97

657.62

657.96658.01657.94
658.00

658.21

658.25

658.51

658.64

658.89
658.91

658.92
658.97

661.58661.55
661.60661.53

658.90

658.95

658.90

658.87

658.98658.95

659.02

658.97658.99

658.93

658.89

658.89
659.66

659.67
658.89

658.86

658.89

658.98

658.83

658.88
659.70

659.82
658.81

658.83

658.88
658.92

659.10

659.22

659.24

659.75

660.00

659.96

660.15
660.07659.80

659.73659.43

659.24

659.14

659.30

659.16

659.38659.68

660.22

660.15

660.63

660.17

659.94
659.73659.45

659.40

659.33

659.44

659.45

659.47
659.51 659.60

659.70

660.29

660.51

660.55660.39
659.76

660.18
660.03

659.48
659.60

659.41

659.38

659.41

659.06

659.05

658.91658.88

658.93

659.05

659.18

659.25

659.47

659.12
658.98

658.41

658.53659.29

658.99

658.62

658.91658.15
658.27658.09

658.10

657.69

657.58
657.57

658.50

658.41

658.06

658.03
657.10

656.97

657.07

656.76

656.56
656.86

657.55

657.59

657.31656.61

656.43

656.59

656.56

656.38

656.09656.79
657.24

657.10
656.95

655.85

656.49

656.56

658.98 659.01658.96658.97658.94
658.89

658.90
658.94
658.99659.00

658.98

659.05

658.87658.93

659.14
658.94

658.00657.98

657.86
657.80

4481

4482

S

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

K.O. Prilep del

700

14613

granica na kp

broj na KP

{ahta

apsolutna kota na teren

novoizgradeni objekti

deloven objekt

stanben objekt
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op{testven objekt
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izrabotil:
uli~no osvetluvawe

granica na kp
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GPS - Premer dooel - Prilep
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11.3-11.4
Г2

Н=7.00m
П+1

01

red.br.

4 576 294,88

H U

koordinati
na prekr{ni to~ki na proektniot opfat

02

03

04

7 545 651,60

05

7 545 726,91 4 576 225,73

7 545 727,21 4 576 212,83

7 545 687,29 4 576 164,82
7 545 654,68 4 576 193,79

01

02

03

04

05

06
07

0809

10

06 7 545 664,31 4 576 205,29
07 7 545 656,80 4 576 211,93
08 7 545 654,33 4 576 208,96

09 7 545 645,90 4 576 208,22
10 7 545 607,52 4 576 242,16

П+1

NPH

ЛЕГЕНДА

    граница на кaтастарска парцела

    состојба на терен

надморска висина

број на дет. точка

број на катастарска парцела

657.69
457

23858/7 23858/8

659.06

658.00

i=2
.1%

L=
50

,14
m

657.50

L=9,65m

i=4.4%

657.45

L=15,96m

i=0.3%

657.40

657.80

659.00

L=33,30m

i=1.2%

L=
45

,2
2m

i=2
.4%

657.90

L=12,96m
i=0.7%

657.92

L
=

12
,3

3m
i=

0.
6%

657.06

1

1

NPH

NPH

NPH

NPH

NPH

6.5
2

P+1

P+1

TABELA 1

7610,34

PROCENT
NA

IZGRADENOST
NA  GP

%

5972,767610,34

NUMERI^KI  POKAZATELI  NA  URBANISTI^KITE PARAMETRI ZA GRADBITE VO GP

7,00m

U^ESTVO NA
KOMPATIBILNI

 KLASI NA NAMENA
m2/%

POVR[INA ZA
 GRADEWE

m2

4266,26

KOEFICIENT NA
ISKORISTENOST

NA GP-k

5972,76

NAMENA
NA

GRADBITE

GP

56.06%

SPRATNOST

4266,26
Г2 - LESNA I

NEZAGADUVA^KA
INDUSTRIJA

0,78

11.3-
11.4

 7,00m

min.20%

Gradbi vo GP

PROCENT NA
OZELENETOST

%

min20%

0,78

POVR[INA
m2

56.06%

Potrebniot broj na parking
mesta  }e se definira so
Osnoven proekt,  soglasno na
~len  59 od Pravilnikot za
standardi i normativi za
urbanisti~ko planirawe (Sl.
Vesnik na RM br. 199/14,
44/15, 193/15, 228/15, 35/16,
99/16, 134/16, 33/17  i 86/18).

PARKIRAWE
 ili

 GARA@IRAWEBROJ
VKUPNA (ETA@NA)

POVR[INA ZA
GRADEWE

 m2

MAKSIMALNA VISO^INA
 NA GRADBITE

vkupno:

m2

28

B1,B2,B4,V2,D2,
D3,D4,G3,G4
-mah 49%

Г2 - LESNA I
NEZAGADUVA^KA

INDUSTRIJA

B1,B2,B4,V2,D2,
D3,D4,G3,G4

-mah 49%

G2

L E G E N D A :

o01 - o10

Nmah=7.00m

granica na proekten opfat
granica na  KP
regulaciona linija
granica na GP
grade`na linija
broj na GP
maksimalna visina
prekr{ni to~ki na granica na
proekten opfat

G2-lesna i nezagaduva~ka industrija

kolsko  dvi`ewe niz GP i parkinzi

pe{a~ki pateki

slobodni dvorni povr{ini

GL

GGP

RL

28

PROCENT NA IZGRADENOST - R6

9

 POVR[INA NA  GP 11.3 -11.4

min 20,00%

2

3

POVR[INA NA PROEKTNIOT OPFAT1

8

10

5

G2 -LESNA I NEZAGADUVA^KA
INDUSTRIJA

KOEFICIENT NA ISKORISTENOST - K

1

7

VKUPNA (ETA@NA)  POVR[INA ZA
GRADEWE

BROJ NA GRADE@NI PARCELI

 PROCENT NA OZELENETOST

3344,08 m2

11

0,78

m2

m2

VKUPNA POVR[INA ZA PARTERNOTO
UREDUVAWE VO GP 11.3-11.4

4

m2

50BROJ NA  VRABOTENI

7610,34

TABELA 2

56.06%

PROEKTIRAN BROJ NA PARKING
MESTA

7610,34
4266,26

m2

NUMERI^KI  POKAZATELI  NA
URBANISTI^KITE PARAMETRI ZA GRADBITE

VO PROEKTNIOT  OPFAT

5972,76

POSTOJNA INFRASTRUKTURA

NN Nisko naponski kabelski vod
Meren/Razvoden ormar

L E G E N D A  :

ELEKTROTEHNI^KA INFRASTRUKTURA
(elektrika i telefonija)

HIDROTEHNI^KA INFRASTRUKTURA
(vodovod i kanalizacija)

Vodovodna instalacija
*vodomerna {ahtaV

Fekalna kanalizacija
*sobirna {ahta za fekalna kanalizacijaFK

Atmosferska kanalizacija
*sobirna {ahta za atmosferska kanalizacijaAK

PLANIRANA INFRASTRUKTURA

TK Instalacii planirani

ELEKTROTEHNI^KA INFRASTRUKTURA
(elektrika i telefonija)

HIDROTEHNI^KA INFRASTRUKTURA
(vodovod i kanalizacija)

Vodovodna instalacija

Fekalna kanalizacija
*sobirna {ahta za fekalna kanalizacijaFK

Atmosferska kanalizacija
*sobirna {ahta za atmosferska kanalizacijaAK

 Nisko naponski elektri~en vod

NPH Nadvore{en po`aren hidrant

0,00%
0,00%
0,00%0,000,00

25,51%

2 1

45,49%
0,26%

44,44%
100,00%

BILANSNI-СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ НА PROEKTNIOT  OPFAT

ИМЕ НА ЕЛЕМЕНТ ПОСТОЈНА СОСТОЈБА ПLANIРАНА СОСТОЈБА %

5.   VKUPNA ПОВR[INA  (PO KATOVI)

6.
7.

ПРОСЕЧЕН ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ НА ГП

8.
ПРОСЕЧЕН КОЕФ. НА ИСКОРИС. НА ЗЕМЈШТЕТО

BROJ NA GRADE@NI PARCELI

р.б.

 ПОВР[INA NA PLANSKIOT OPFAT

 ПОВР[INA NA GP2.
 JAVNA ПОВР[INA VO PROEKTNIOT OPFAT3.

 ПОВР[INA ZA GRADEWE4.

1. 7610,34

3399,18 4266,26
4105,16 5972,76

44,66%
0,54

56,06%
0,78

TABELA 3

7610,34
7610,34 7610,34

7

urbanisti~ko re{enie za GP 11.3 , GP 11.4

* u r b a n i s t i ~ k o  r e [ e n i e  n a  G P

M  =  1 :  1 0 0 0


